в
Глава муниципального образования город Тула

.---'.__ . - , .._-----------------------

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ tlЬ, fl/ .,!P'"f(J N2 УЗ-р

г 1
О проведении 12-го очередного
заседания Тульской городской
Думы 6-го созыва

в соответствии с "УНКТОМ 10.1.2 Регламента Тульской ГОрОДСКОЙ Думы:

1. Созвать 12-е очередное заседание Тульской ГОрОДСКОЙ Думы 6-го созыва 15 июля
2020 года в 10-00 часов по адресу: г.тула, пр.Ленина, Д.2, зал заседаний правитсльства
Тульской области (2-0Й этаж).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальных сайтах муниципального
образования город Тула (http://www.nDacity.tula.ru) и Тульской ГОРОДСКОЙДумы в
информационно-телекоммуникационной сети Интсрнст.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со ДНЯ его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула .А.СЛlосарева

http://www.nDacity.tula.ru

	00000001